
Ogłoszenia parafialne
VII Niedziela zwykła – 19 lutego 2023

19 lutego 2023

 Dzisiaj:

dzisiaj naszą modlitwą ogarniamy ks. Konrada Żyśko z okazji Jego imienin. Msza św. w intencji
Solenizanta o godz. 10.00;
po Mszach św. zbiórka na pomoc ofiarom trzęsienia ziemi w Turcji i Syrii;
po Mszy św. o 12.00 spotkanie przygotowujące do I Komunii św.

 

W tym tygodniu:

we wtorek po Mszy wieczornej będzie spotkanie Legionu Maryi.
w najbliższą środę – 22 lutego rozpoczynamy okres Wielkiego Postu, czas duchowego
przygotowania do Świąt Paschalnych (męki, śmierci i zmartwychwstania naszego Pana Jezusa
Chrystusa). Przygotowanie to odbywa się poprzez duchowe nawrócenie polegające na wejściu
na drogę ascezy, poprzez praktykowanie postu, modlitwy i jałmużny. Pomocą na tej drodze
będą nabożeństwa wielkopostne oraz rekolekcje, a także inne praktyki i nabożeństwa
liturgiczne.
obchód Wielkiego Postu rozpoczynamy Środą Popielcową. Tego dnia Msze św. z obrzędem
posypania głów popiołem sprawowane będą w naszym kościele o 7.00; 10.00 i 18.00.
w Popielec obowiązuje post ścisły, tj. wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post.
Wstrzemięźliwość obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia. Post (jeden większy
posiłek bezmięsny) – wszystkie osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60 roku życia
z racji Środy Popielcowej nie będzie nabożeństwa do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Również kancelaria parafialna w Popielec będzie nieczynna;
w czwartek o 7.00 Msza św. stacyjna w naszym kościele sprawowana w ramach Pielgrzymki
Wielkopostnej do kościołów stacyjnych Lublina. Po Mszy św. wieczornej adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;
w piątek o godz. 17.00 zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej a o godz. 18.00 na
comiesięczną Mszę św. w intencji Ojczyzny, a po Mszy wieczornej spotkanie Grupy
Biblijnej.

 

Przyszła niedziela – 26 lutego:

I niedziela Wielkiego Postu
o 7.30 Godzinki o Męce Pańskiej
o 17.00 Gorzkie Żale
Na Mszę św. o godz. 12.00 zapraszamy dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii
Świętej w naszej parafii. Po Mszy spotkanie formacyjne;

 



Inne:

Nabożeństwa Drogi Krzyżowej będziemy sprawowali w piątki o 17.00, a Gorzkie Żale w
niedziele o 17.00. Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w dniach 16 – 19 marca. O
szczegółach będziemy informować w kolejne niedziele.
w okresie Wielkiego Postu możemy zyskiwać liczne odpusty. Na przykład odpust zupełny może
zyskać wierny, który albo sam odprawi nabożeństwo Drogi Krzyżowej, albo zjednoczy się
pobożnie z nabożeństwem Drogi Krzyżowej sprawowanym przez Ojca Świętego i bezpośrednio
przekazywanym za pomocą telewizji lub radia. Ponadto odpust zupełny może uzyskać wierny
jeden raz w ciągu tygodnia, o ile weźmie pobożny udział w nabożeństwie „Gorzkich Żali” w
jakimkolwiek kościele.
Na czas Wielkiego Postu zmienione będą godziny modlitwy różańcowej w kościele. Tzn.
Różaniec w piątki będzie odmawiany po porannej Mszy św., a w niedziele o 9.20.
w zakrystii można zamówić intencje mszalne na najbliższy czas. Obecnie można rezerwować
terminy do końca października. Przy okazji serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy
zamawiają Msze św. w naszym kościele powierzając je Panu Bogu i włączając w najświętszą
ofiarę Jezusa Chrystusa.
jeśli chodzi o dyżury sprzątania w naszym kościele, to rozpoczynamy je od 4 marca. Na
początek zapraszamy mieszkańców bloku przy Skierki 3. Sprzątanie rozpoczyna się w
poszczególne soboty (o ile nie wypada święto) o godz. 8.00. Grafik sprzątania (do końca lipca
2023) jest wywieszony w gablocie przed kościołem. Prosimy o zapoznanie się i dziękujemy za
pomoc.
Duszpasterstwo Akademickie działające przy naszej parafii chce zorganizować zespół
muzyczno-wokalny oparty o młodzież licealną i studencką. Kto lubi śpiewać, gra na jakimś
instrumencie oraz chce animować śpiewy podczas niedzielnych Mszy św. o 19.30, jest
zaproszony na spotkanie w poniedziałek o 19.00, do salki przy zakrystii lub niech zgłosi się do
ks. Konrada.
Wszystkim, a zwłaszcza Solenizantom i Jubilatom najbliższych życzymy błogosławionej
niedzieli i takiegoż tygodnia, wzywając wstawiennictwa i opieki naszego Patrona - bł. Piotra
Jerzego Frassatiego.


